АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2023 № 258
О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в городе Советская Гавань», утвержденной постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 09.07.2012 № 417
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях обеспечения полноценной работы межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в городе Советская Гавань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в городе Советская Гавань», утвержденной постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань»  Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 09.07.2012 № 417 (далее – Регламент):
1.1. Исключить подпункт 5 пункта 1.2. раздела 1 Регламента.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио Главы Администрации                                                            В.В. Чуришка